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Taruma, 19 a 21 de maio de 2023

| 22 Etapa Stock Series Taruma 3,039 km
32 Treino 20/05/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:36:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(24) Felipe Bartz

1 9:37:59.033 1:26.447 29.496 23.459 192,2
2 9:39:15.918 1:16.885 26.629 27.777 22.479 199,3
3 9:40:25.664 1:09.746 20.955 27.413 21.378 206,1
4 9:41:34.028 1:08.364 20.479 26.439 21.446 206,1
5 9:42:41.980 1:07.952 20.212 26.408 21.332 206,9
6 9:43:49.963 1:07.983 20.188 26.426 21.369 206,1
7 9:44:58.121 1:08.158 20.215 26.615 21.328 206,5
8 9:46:08.973 1:10.852 20.745 28.563 21.544 206,1
9 9:47:17.101 1:08.128 20.196 26.437 21.495 206,9
p10 9:51:38.847 4:21.746 20.401 26.832
11 9:53:19.326 1:40.479 30.038 22.835 202,6
12 9:54:30.012 1:10.686 21.714 27.527 21.445 205,3
13 9:55:37.955 1:07.943 20.203 26.375 21.365 206,1
14 9:56:52.516 1:14.561 21.685 29.762 23.114 199,3
15 9:58:07.244 1:14.728 22.762 30.460 21.506 206,9
16 9:59:15.700 1:08.456 20.266 26.830 21.360 205,7
17 10:00:24.239 1:08.539 20.293 26.806 21.440 206,9

(97) Bruna Tomaselli

1 9:37:53.910 1:28.209 30.339 23.580 198,2
2 9:39:07.424 1:13.514 21.908 29.065 22.541 196,4
3 9:40:19.316 1:11.892 21.746 28.186 21.960 204,2
4 9:41:28.958 1:09.642 20.947 27.063 21.632 204,2
5 9:42:37.848 1:08.890 20.539 26.702 21.649 203,0
6 9:43:46.724 1:08.876 20.635 26.514 21.727 204,9
7 9:44:56.112 1:09.388 20.961 26.796 21.631 203,4
8 9:46:05.225 1:09.113 20.739 26.569 21.805 203,0
9 9:47:14.485 1:09.260 20.787 26.565 21.908 203,0
p10 9:52:29.723 5:15.238 20.866 26.978
11 9:54:04.201 1:34.478 29.878 24.657 181,2
12 9:55:15.959 1:11.758 21.717 28.336 21.705 200,4
13 9:56:24.359 1:08.400 20.649 26.386 21.365 204,9
14 9:57:31.670 1:07.311 20.186 25.925 21.200 204,9
15 9:58:48.798 1:17.128 20.115 30.348 26.665 205,7
16 10:00:03.103 1:14.305 20.189 30.144 23.972 204,2
(9) Arthur Gama
1 9:38:53.806 1:09.859 21.544 26.722 21.593 205,7
2 9:40:02.131 1:08.325 20.413 26.525 21.387 206,5
3 9:41:10.044 1:07.913 20.149 26.277 21.487 205,7
4 9:42:18.043 1:07.999 20.254 26.325 21.420 206,5
5 9:43:25.849 1:07.806 20.122 26.322 21.362 207,7
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Com'i.s‘;:r‘i: ;:.rsl:;:tivo Orbits
20/05/2023 10:11:21
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
M Divetor de prova. Comissérto Desportivo e e S makldace T cch

Printed: 26?0?/%233?0“?)6149 20/05/2023 10:10:22 20/05/2023 10:11:14 20/05/2023 1&?‘@301772172&72/?,6'96 1/5



baién — ”’1'0 C K /
ViICAR EIBRB \GlEr i SERIES (4 A

SERIES

Taruma, 19 a 21 de maio de 2023

| 22 Etapa Stock Series Taruma 3,039 km
32 Treino 20/05/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:36:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
6 9:44:36.879 1:11.030 20.458 29.011 21.561 206,5
7 9:45:45.095 1:08.216 20.235 26.561 21.420 207,3
8 9:47:01.789 1:16.694 22.204 32.714 21.776 204,2
p9 9:51:03.482 4:01.693 20.346 27.018
10 9:52:42.968 1:39.486 32.677 25.190 180,6
11 9:53:59.252 1:16.284 22.291 31.542 22.451 204,5
12 9:55:06.874 1:07.622 20.129 26.173 21.320 206,1
13 9:56:14.436 1:07.562 19.929 26.295 21.338 206,9
14 9:57:22.610 1:08.174 20.633 26.315 21.226 206,9
15 9:58:29.626 1:07.016 19.883 26.034 21.099 206,5
(25) Kaka Magno
1 9:39:23.007 1:26.311 29.785 32.182 24.344 179,1
2 9:40:43.361 1:20.354 25.609 30.551 24.194 187,5
3 9:42:01.559 1:18.198 24.089 29.925 24.184 180,3
4 9:43:19.421 1:17.862 24.411 29.705 23.746 194,9
p5 9:48:15.916 4:56.495 24.318 32.856
6 9:49:47.425 1:31.509 30.899 24.118 189,8
7 9:51:04.721 1:17.296 24.230 29.499 23.567 194,2
8 9:52:29.160 1:24.439 22.526 30.122 31.791 191,5
9 9:53:46.149 1:16.989 23.704 29.771 23.514 193,5
10 9:54:59.544 1:13.395 22.641 28.182 22.572 197,1
11 9:56:13.417 1:13.873 22.656 28.088 23.129 199,6
12 9:57:27.594 1:14.177 22.349 28.880 22.948 199,3
13 9:58:40.789 1:13.195 22.073 28.171 22.951 200,4
14 9:59:54.166 1:13.377 22.036 27.924 23.417 126,8
(92) Hugo Cibien
1 9:37:58.658 1:29.025 30.700 23.569 190,5
2 9:39:15.549 1:16.891 25.364 29.159 22.368 204,9
3 9:40:27.047 1:11.498 21.045 28.883 21.570 206,5
4 9:41:35.754 1:08.707 20.439 26.773 21.495 206,9
5 9:42:44.147 1:08.393 20.337 26.644 21.412 206,9
6 9:43:52.545 1:08.398 20.222 26.607 21.569 206,9
7 9:45:01.207 1:08.662 20.159 26.734 21.769 205,7
p8 9:51:57.467 6:56.260 20.410 27.083
9 9:53:29.050 1:31.583 28.486 22.392 204,9
10 9:54:39.423 1:10.373 21.615 27.261 21.497 205,7
11 9:55:47.888 1:08.465 20.459 26.576 21.430 205,3
12 9:56:55.373 1:07.485 20.084 26.073 21.328 206,1
13 9:58:03.045 1:07.672 20.143 26.241 21.288 207,3

(35) Gabriel Robe

1 9:38:56.131 1:13.358 22.430 29.201 21.727 204,5
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Taruma, 19 a 21 de maio de 2023

| 22 Etapa Stock Series Taruma 3,039 km
32 Treino 20/05/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:36:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
2 9:40:04.330 1:08.199 20.279 26.467 21.453 204,2
3 9:41:12.705 1:08.375 20.201 26.408 21.766 202,6
p4 9:44:02.817 2:50.112 20.767 27.474
5 9:45:19.871 1:17.054 26.393 21.644 203,0
6 9:46:28.926 1:09.055 20.931 26.466 21.658 202,2
7 9:47:37.636 1:08.710 20.284 26.697 21.729 202,6
p8 9:50:47.038 3:09.402 21.194 28.127
9 9:52:04.310 1:17.272 26.739 21.900 201,9
p10 9:54:44.974 2:40.664 20.633 26.595
11 9:56:10.092 1:25.118 27.131 21.396 203,0
12 9:57:16.800 1:06.708 19.862 25.846 21.000 205,3
13 9:58:23.350 1:06.550 19.629 25.712 21.209 203,8

(17) Pietro Rimbano

1 9:38:40.918 1:11.160 22.418 27.232 21.510 203,4
2 9:39:49.173 1:08.255 20.502 26.468 21.285 204,9
3 9:40:57.247 1:08.074 20.390 26.411 21.273 204,2
4 9:42:04.941 1:07.694 20.225 26.227 21.242 204,2
5 9:43:13.516 1:08.575 20.546 26.573 21.456 205,3
6 9:44:21.448 1:07.932 20.280 26.171 21.481 203,8
p7 9:48:35.453 4:14.005 20.123 26.630
8 9:50:00.241 1:24.788 28.317 23.101 199,6
9 9:51:09.661 1:09.420 20.743 27.313 21.364 204,9
10 9:52:17.558 1:07.897 20.052 26.496 21.349 205,3
11 9:53:24.842 1:07.284 20.138 25.891 21.255 203,8
12 9:54:31.412 1:06.570 19.859 25.686 21.025 207,7
(98) Enzo Bedani
1 9:38:48.284 1:14.575 23.158 28.706 22.711 204,2
2 9:39:57.278 1:08.994 21.025 26.601 21.368 207,7
3 9:41:06.008 1:08.730 20.505 26.809 21.416 207,7
4 9:42:16.138 1:10.130 21.113 27.411 21.606 207,3
5 9:43:25.107 1:08.969 20.791 26.714 21.464 207,3
6 9:44:35.677 1:10.570 20.700 28.000 21.870 205,7
7 9:45:44.702 1:09.025 20.764 26.650 21.611 206,5
p8 9:53:16.036 7:31.334 20.786 27.005
9 9:54:56.623 1:40.587 30.814 22.722 193,9
10 9:56:06.634 1:10.011 20.978 27.807 21.226 208,1
11 9:57:13.725 1:07.091 20.061 25.943 21.087 208,9
12 9:58:20.887 1:07.162 20.172 25.936 21.054 208,1

(16) Mathias de Valle

1 9:38:46.943 1:09.164 20.940 26.827 21.397 204,9
2 9:39:55.465 1:08.522 20.713 26.315 21.494 204,5
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Taruma, 19 a 21 de maio de 2023

| 22 Etapa Stock Series Taruma 3,039 km
32 Treino 20/05/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:36:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 9:41:03.829 1:08.364 20.612 26.304 21.448 205,7
4 9:42:12.155 1:08.326 20.607 26.341 21.378 205,7
5 9:43:20.571 1:08.416 20.537 26.362 21.517 205,7
p6 9:46:32.920 3:12.349 23.402 28.224
7 9:48:00.758 1:27.838 29.518 23.159 203,8
8 9:49:09.778 1:09.020 20.809 26.403 21.808 203,4
p9 9:55:17.467 6:07.689 20.896 53.175
10 9:56:52.138 1:34.671 29.355 23.457 201,1
11 9:57:59.997 1:07.859 20.533 26.210 21.116 206,5
12 9:59:06.859 1:06.862 19.917 25.905 21.040 208,1
(19) Felipe Papazissis
1 9:42:53.763 1:39.956 30.729 22.302 202,6
2 9:44:06.464 1:12.701 22.169 29.224 21.308 207,7
3 9:45:15.473 1:09.009 21.019 26.580 21.410 207,3
4 9:46:25.007 1:09.534 20.648 26.572 22.314 205,3
5 9:47:33.592 1:08.585 20.822 26.443 21.320 205,7
p6 9:52:11.462 4:37.870 20.399 26.329
7 9:53:41.119 1:29.657 29.163 21.945 202,6
8 9:54:51.678 1:10.559 21.604 27.635 21.320 205,7
9 9:55:59.038 1:07.360 20.199 26.008 21.153 205,7
10 9:57:06.730 1:07.692 20.144 26.421 21.127 207,3

(38) Zezinho Mugiatti

1 9:40:38.859 1:22.494 27.941 22.258 201,9
2 9:41:48.224 1:09.365 21.158 26.735 21.472 204,5
3 9:42:57.049 1:08.825 20.486 26.583 21.756 204,2
4 9:44:05.886 1:08.837 20.560 26.646 21.631 203,0
5 9:45:15.008 1:09.122 20.299 27.067 21.756 203,0
p6 9:55:20.209 10:05.201 20.427 27.123
7 9:56:48.022 1:27.813 27.625 21.563 203,0
8 9:57:55.688 1:07.666 20.373 26.046 21.247 203,0
9 9:59:02.567 1:06.879 20.055 25.734 21.090 203,8
10 10:00:09.226 1:06.659 19.911 25.686 21.062 205,7

(218) Vinicius Papareli

1 9:38:50.292 1:09.471 20.926 26.810 21.735 205,3
2 9:40:00.186 1:09.894 21.210 26.981 21.703 203,4
3 9:41:10.229 1:10.043 20.967 26.730 22.346 192,2
4 9:42:20.561 1:10.332 21.927 26.618 21.787 202,2
5 9:43:29.657 1:09.096 20.699 26.602 21.795 203,4
6 9:44:39.153 1:09.496 20.832 26.738 21.926 205,3
7 9:45:48.722 1:09.569 20.885 26.922 21.762 202,2
p8 9:52:12.884 6:24.162 20.798 27.870
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Taruma, 19 a 21 de maio de 2023

| 22 Etapa Stock Series Taruma 3,039 km
32 Treino 20/05/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:36:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
9 9:53:42.310 1:29.426 29.269 22.300 200,7
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